
 

 

UCHWAŁA NR LI/366/2022 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa przyjętej w gminie do zwrotu kosztów przewozu uczniów  

i dzieci organizowanego przez rodziców w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględniając ceny jednostki paliwa obowiązujące na terenie Gminy Łambinowice, ustala się 

następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Łambinowice na rok szkolny 2022/2023: 

a) 7,17 zł za 1 litr dla paliwa ozn. Pb 95; 

b) 7,88 zł za 1 litr dla paliwa ozn. ON; 

c) 3,40 za 1 litr dla paliwa ozn. LPG. 

§ 2. Uchyla się uchwałę nr L/358/2022 Rady Gminy Łambinowice z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 

średniej ceny jednostki paliwa przyjętej w gminie do zwrotu kosztów przewozu uczniów i dzieci organizowanego 

przez rodziców w roku szkolnym 2022/2023 (Dz. Urzęd. Woj. Op. poz. 2026). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po dniu ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Fornalik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 2494


		2022-09-22T11:21:41+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




